
REPÚBLICA DE COLOMBIA

JUZGADO OCTAVO ADMINISTRATIVOS DEL CIRCUITO
DE CARTAGENA

TRASLADO 041-2013

RADICADO

13001-33-33-008-
2013-00051-00

13001-33-33-008-
2013-00158-00

MEDIO DE
CONTROL

R DERECHO

R DERECHO

DEMANDANTE

PIEDAD BALDIRIS
SILVA

EMILDA
VALDERRAMA

SURMAY

DEMANDADO

MIN EDUCACION-
FONDE

PRESTACIONES
SOCDELMAG. Y

OTROS
MIN EDUCACIÓN-

FONDE
PRESTACIONES

SOCDELMAG. Y
OTROS

TIPO
TRASLADO

EXCEPCIONES

EXCEPCIONES

FECHA
INICIAL
08-10-
2013

08-10-
2013

FECHA
FINAL

10-10-
2013

10-10-
2013

VER
CLICK
AQUÍ

CLICK
AQUÍ

De conformidad con lo previsto en el Artículo 108 del Código de Procedimiento Civil, se fija el presente traslado en lugar
público de la Secretaría del Despacho y en los medios electrónicos, por Un (1) día, Lunes Siete (07) de Octubre a las
8:00 a.m. l\

Se desfija esta lista siéndolas 5:00 de la tar;de del día 7 de Octubre de 2013.

YmRA&^K^BT^wlSZANO'

\

Centro Avenida Dmiicl Lemetre Antiguo Edificio de Telecarlagenn
Teléfono GG48512

Correo Electrónico: ndininOScgna@cemloj.nimajudicial.gov.co
Cartagena de Indias D. T y C. - Bolívar

www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%2008%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/TRASLAD0%20041-2013/N%20Y%20R%202013-00051%20EXCEPCIONES.pdf
www.ramajudicial.gov.co/csj/downloads/UserFiles/File/BOLIVAR/JUZGADO%2008%20ADMINISTRATIVO%20DEL%20CIRCUITO%20DE%20CARTAGENA/TRASLAD0%20041-2013/N%20Y%20R%202013-00158%20EXCEPCIONES.pdf

