

TRASLADO 041-2013

RADICADO	MEDIO DE	DEMANDANTE	DEMANDADO	TIPO	FECHA	FECHA	
10001	CONTROL			TRASLADO	INICIAL	FINAL	VER
13001-33-33-008- 2013-00051-00	R DERECHO	PIEDAD BALDIRIS SILVA	MIN EDUCACIÓN- FONDE PRESTACIONES SOC DEL MAG. Y OTROS	EXCEPCIONES	08-10- 2013	10-10- 2013	CLICK AQUI
13001-33-33-008- 2013-00158-00	R DERECHO	EMILDA VALDERRAMA SURMAY	MIN EDUCACIÓN- FONDE PRESTACIONES SOC DEL MAG. Y OTROS	EXCEPCIONES	08-10- 2013	10-10- 2013	CLICK AQUI

De conformidad con lo previsto en el Artículo 108 del Código de Procedimiento Civil, se fija el presente traslado en lugar público de la Secretaría del Despacho y en los medios electrónicos, por Un (1) día, Lunes Siete (07) de Octubre a las 8:00 a.m.

> Se desfija esta lista siendo las 5:00 de la tarde del da 7 de Octubre de 2013. YADIRA E ARRIETA LOZANO

Secretaria